
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2024
 
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRI
Contratada: LRM SANITIZACAO E SERVICOS LTDA
Processo nº 40/2024 ‑ Dispensa nº 18/2024
 
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de:
desinsetização de insetos rasteiros e alados; desratização (ratos e
camundongos)  descupinização  no  madeiramento  e  subterrânea
aplicação  de  gel  para  desalojamento  de  aves  e  morcegos;  e
polvilhamento de inseticidas em pó na área interna (ralos e redes
de esgotos), desalojamento de aves e morcegos, no prédio sede do
poder  legislativo,  de  modo  atender  as  necessidades  da  câmara
municipal de São Bento do Trairi/RN.
 
VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais).
Vigência: 14/11/2024 até 31/12/2024
 
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ Câmara Municipal
Ação: 2001 ‑ Manut.das atividades da Câmara
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0000 ‑ Ação Legislativa
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑
PESSOA JURÍDICA 
Fonte  de  Recurso:  15000000  ‑  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 ‑ Sao Bento do Trairi
 
MUNICIPIO  DE  SÃO  BENTO  DO  TRAIRI,  em  São  Bento  do
Trairi/RN, 14 de Novembro de 2024
José Eduardo Bezerra – Presidente
 
Contratante
LRM SANITIZACAO E SERVICOS LTDA
Contrata

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 76387125

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2024.
EDIÇÃO 2033. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


